
令和 2年 5月 29日 

会員様 各位 

 

営業再開のご案内 

【子供スクール】 

平素はＶトピアスポーツクラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

4月 12日より緊急事態措置による臨時休館をさせて頂いておりましたが、5月 19日愛知県の発表に

より子供スクールの休業要請が緩和されました。愛知県の見解としましては、会員制の子供スクールは

受講者、講師とも氏名、連絡先、受講時間などが明確である等、施設区分Ⅱ：これまでにクラスター発

生が見られない施設種別、感染防止協力要請の施設（学習塾等）と同意であるため、感染防止を行った

上で営業可能とのことです。 

 

つきまして 6月 3日（水）より、通常スクールを再開させて頂きます。  

 

営業再開にあたり新型コロナ感染防止及び拡散防止の為、弊社で定めたガイドラインを徹底させて頂

くとともにお客様にもご協力を賜り、安全面・衛生面には細心の注意を払いながら営業を実施させて頂

きますので、別紙 『弊社新型コロナウィルス感染症対策ガイドライン』の一読をお願いします。 

 

会員の皆様におかれましては何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

尚、今後の政府の要請や社会情勢により、対応の変更を余儀なくされることも考えられます。その際に

は改めてホームページ等でご案内させて頂きます。 

 

【3月・4月休業期間の振替レッスンについて】 

休業期間中のスクールは、2021年 3月 27日（土）までに振替受講ください。 

3月末、4月末で退会されたお子様も、受講していただけます。 

振替残回数が不明の方は、フロントまでお問合せください。 

 

◼ 振替希望日の前日までに、電話にてご予約を承ります。TEL：0586-71-1616 

各クラス定員がございますので、候補日をお早めに設けていただきますようお願い致します。 

Web振替でのご予約、振替希望日当日のご予約は承っておりません。ご了承ください。 

◼ ご予約は、振替希望日の前月 26日以降に承ります。 

（例：7月への振替 ⇒ 6月 26日以降にご予約を承ります。） 

◼ 通常の振替と同様、一度ご予約いただいた振替日の変更は致しかねますので、ご了承ください。 

◼ 受付時間： 平日（木曜を除く） 11：00～21：00 

      土曜        11：00～20：00 

      木曜・日曜・祝日  11：00～17：00 


